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Kolding Storcenter søger modeller til Verdens Længste Catwalk 

50 lokale friske unge piger og drenge bliver udvalgt af Jacqueline Friis-Mikkelsen, direktør hos Unique Models, ved 

den professionelle casting i Storcenteret lørdag den 3. september kl. 12-14. Sammen med 50 professionelle 

modeller skal de deltage i verdens længste catwalk på 1605 meter rundt i hele Kolding Storcenter ved det store 

Late Night show fredag den 30. september.  

Drømmen om at prøve at være model, blive stylet og gå catwalk i det sidste nye modetøj på den røde løber, kan gå i 

opfyldelse, når Kolding Storcenter afholder professionel casting til Verdens Længste Catwalk. Der skal castes i alt 50 

modeller, så Storcentret opfordrer alle til at tage venner og veninder med og møde op den 3. september.   

- Jeg glæder mig til at møde rigtig mange unge mennesker, der har lyst til at blive castet, siger Jacqueline Friis-

Mikkelsen, som er direktør i et af landets førende modelbureauer, Unique Models og har mange års træning i at 

spotte nye modeller. Det er ikke en perfekt make-up, afbleget hår eller smart outfit, jeg lægger mærke til, 

fortæller hun, det er helhedsindtrykket og en god, naturlig udstråling. Hvem ved, måske kan denne dag blive 

starten på en lovende modelkarriere, udtaler Jacqueline Friis-Mikkelsen. 

 

Efter castingen den 3. september bliver alle deltagerne vurderet og de heldige, som bliver udtaget til at være med i 

verdens længste uofficielle catwalk den 30. september, vil løbende blive bragt på Kolding Storcenters facebookside i 

de efterfølgende uger. 

 

- Vi håber at se mange til castingen og det er en fordel at komme tidligt til castingen, for der er lækre goodiebags 

til de første, fortæller Gitte Lindbo, centerchef i Kolding Storcenter. Pigerne skal være mellem 15 og 25 år og 

minimum 170 cm., mens drengene skal være mellem 16 og 30 år og minimum 182 cm. De, som bliver udvalgt 

ved castingen, skal kunne rydde kalenderen den 30. september for at være model til catwalken, hvor butikkerne 

holder åbent helt til midnat og vi afholder et fantastisk Late Night Show. Det bliver en stor aften, når vi sammen 

med vores kunder sætter verdensrekord, smiler Gitte Lindbo. Og som en ekstra bonus, får vinderen af castingen 

også chancen for at blive model i et af de kommende numre af vores magasin ”Spot on”, som udsendes i hele 

det Syd- og Sønderjyske område og på Vestfyn. 

De mange nye modeller kommer i rigtig gode hænder, når de får deres debut på catwalken. De bliver stylet af 

dygtige frisører fra Poul M og får lagt flot make-up af professionelle make-up artister fra MAKE UP STORE, inden de 

får lækkert modetøj på fra butikkerne i Kolding Storcenter. På catwalken får de selskab af 50 trænede modeller, som 

vil give gode trick inden debuten.  

Værd at vide: 

Dato og tidspunkt  Lørdag den 3. september kl. 12-14 

Mødested  Biograftorvet i Kolding Storcenter 

Tilmelding  Det er en åben casting, hvor alle velkommen til at møde op 

Nærmere informationer www.koldingstorcenter.dk og www.facebook.dk/koldingstorcenter  

 

Yderligere oplysninger fås hos: 

Centerchef Gitte Lindbo, Kolding Storcenter: 21 71 59 15 / gl@koldingstorcenter.dk  
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